
 

                  
 Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-1148-21/13-001-008 

     03. март 2014. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о донетој одлуци Републичке комисије 

 

 

              Поступајући у складу са чланом 158. став 7. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/12), наручилац Министарство финансија – Управа за трезор, Београд, 

Поп Лукина 7-9, обавештава све учеснике у отвореном поступку за јавну набавку добара- 

свичеви за локације за потребе Министарства финансија – Управа за трезор, ОП број 

51/2014, да је Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки донела 

Решење Бр. 4-00-2207/2013 дана 13.02.2014. године, које је у Министарству финансија - 

Управа за трезор заведено под бројем: 404-00-210/14-001-008 дана 26.02.2014. године, којим 

је Усвојен захтев за заштиту права подносиоца „ComTrade IT Solutions and Services“ d.o.o.,  

Београд, као овлашћеном члану групе понуђача коју чине и понуђач „Digit“ d.o.o.,  Београд 

и Делимично поништен отворени поступак јавне набавке добара – свичеви за 

локације, ОП број 51/2013  и  Решење Бр. 4-00-2208/2013 дана 13.02.2014. године, које је у 

Министарству финансија - Управа за трезор заведено под бројем: 404-00-209/14-001-008 

дана 26.02.2014. године, којим је Одбијен захтев за заштиту права подносиоца 

„Telekomunikacije računari i servisi“ d.o.o.  Београд, поднет у отвореном поступку јавне 

набавке  добара – свичеви за локације за потребе Министарства финансија – Управа за 

трезор, ОП број 51/2013. 

 

              

                                                                                            Комисија за јавну набавку 


